

Иванов Д.Г., ИНН 444300381505, 156023, г.Кострома, ул. Горная, д.10Б, кв.5, тел.: (4942) 31-34-51, р/с 40802810195000014556 в банке Банк ГПБ (АО) г.  
ОК 044525823 к/с 30101810200000000823

Форма по ОКУД **0330212**  
по ОКПО **63220518**

организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

ООО "Воскресение", ИНН 4401071856, г. Кострома, ул. Полянская, д.13/25, тел.: 8-906-520-80-69, р/с 40703810729000000181 в банке Костромское  
рукополучатель отделение № 8640 ПАО Сбербанк БИК 043469623 к/с 30101810200000000623

Вид деятельности по ОКДП

по ОКПО

Адрес доставки 156004, г. Кострома, Некрасовское шоссе, д.195

адрес доставки

ИП Аббакумов Д.Г., ИНН 444300381505, 156023, г.Кострома, ул. Горная, д.10Б, кв.5, тел.: (4942) 31-34-51, р/с 40802810195000014556 в банке Банк ГПБ  
Поставщик (АО) г. Москва БИК 044525823 к/с 30101810200000000823

по ОКПО

**63220518**

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

ООО "Воскресение", ИНН 4401071856, 156004, г. Кострома, Некрасовское шоссе, д.195, тел.: 8-906-520-80-69, р/с 40703810729000000181 в банке  
Плательщик Костромское отделение № 8640 ПАО Сбербанк БИК 043469623 к/с 30101810200000000623

по ОКПО

Основание Заказ клиента № ЦБ-871 от 4 августа 2021 г.

договор, заказ-наряд

Номер документа	Дата составления
ОО-723	11.08.2021

Транспортная накладная

номер	ЦБ-871
дата	04.08.2021
номер	
дата	

Вид операции

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетт.,	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Альбом д/рис. скрепка 20л. КТС "Альпийский луг"	9010582	шт	796	шт	1,000	84		84,000	27,28	2 291,52	Без НДС		2 291,52
2	Бумага цв. двустор. А4 16цв.16л. ArtSpace "Дракон", газетная	9060050	шт	796	шт	1,000	84		84,000	16,80	1 411,20	Без НДС		1 411,20
3	Картон белый А4 24л., ArtSpace, в папке, "Собачка"	9060403	шт	796	шт	1,000	84		84,000	57,12	4 798,08	Без НДС		4 798,08
4	Картон цв. А4 10цв.10л. Мульти-Пульти, в папке	9060505	шт	796	шт	1,000	84		84,000	47,04	3 951,36	Без НДС		3 951,36
5	Карандаши цв. 12цв. КАЛЯКА-МАЛЯКА,	9090061	шт	796	шт	1,000	84		84,000	80,64	6 773,76	Без НДС		6 773,76
6	Карандаши ч/гр. 3шт., "ClipStudio", разл.твердость, дерево, е/п	9146043	шт	796	шт	1,000	84		84,000	16,00	1 344,00	Без НДС		1 344,00
7	Линейка пластик 16см Стамм "Неон", ассорти, ЛН01	9171750	шт	796	шт	1,000	84		84,000	11,76	987,84	Без НДС		987,84
8	Ластик "Berlingo" Ultra 42*14*8мм каучук	9160129	шт	796	шт	1,000	84		84,000	4,40	369,60	Без НДС		369,60
9	Краски акв. 12цв. Мульти-Пульти "Енот в Красном море", б/кисти, п/к	9100710	шт	796	шт	1,000	84		84,000	48,72	4 092,48	Без НДС		4 092,48
10	Пластелин детск. 12цв. Каляка-маляка, мягкий, 180г	9062058	шт	796	шт	1,000	84		84,000	61,32	5 150,88	Без НДС		5 150,88
11	Ручка шар. набор 3цв. Стамм "049", 1мм	9252019	шт	796	шт	1,000	84		84,000	22,40	1 881,60	Без НДС		1 881,60
12	Ручка шар. Berlingo "Гибсе Fuze", синяя, 0,7мм	9252149	шт	796	шт	1,000	168		168,000	8,00	1 344,00	Без НДС		1 344,00
13	Ручка гель "OfficeSpace" 0,5 мм черная	9260037	шт	796	шт	1,000	84		84,000	10,40	873,60	Без НДС		873,60
14	Точилка пласт ArtSpace, 1отв., контейнер, ассорти	9150050	шт	796	шт	1,000	84		84,000	15,20	1 276,80	Без НДС		1 276,80
15	Тетрадь клетка, 12л. Маяк Т 5012	9021170	шт	796	шт	1,000	252		252,000	4,40	1 108,80	Без НДС		1 108,80
16	Тетрадь линия, 12л. Архангельск С60/1	9020430	шт	796	шт	1,000	252		252,000	4,40	1 108,80	Без НДС		1 108,80
17	Папка д/тетрадей А4, №1School, Единорог, молния, пластик+лам. картон	9230297	шт	796	шт	1,000	31		31,000	134,00	4 154,00	Без НДС		4 154,00
18	Папка д/тетрадей А4, ArtSpace "Cool sat", ламинированный картон, на молнии	9230492	шт	796	шт	1,000	16		16,000	134,00	2 144,00	Без НДС		2 144,00
19	Папка д/тетрадей А4, №1School Единорог, пластик+ламин картон молния, 30Ш4	9231075	шт	796	шт	1,000	1		1,000	134,00	134,00	Без НДС		134,00
20	Папка д/тетрадей А4, Berlingo "Цветы", на молнии, пластик	9230449	шт	796	шт	1,000	15		15,000	134,00	2 010,00	Без НДС		2 010,00
Итого						1 827			1 827,000	X	47 206,32	X		47 206,32

Но-мер по по-рядку	Товар		Единица измерения		Вид упако-вок	Количество		Масса брутто	Коли-чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме-нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
21	Папка д/тетрадей А4, Berlingo "Мозаика", на молнии, пластик	9230440	шт	796	шт	1,000	21		21,000	133,98	2 813,68	Без НДС		2 813,68
Итого							21		21,000	X	2 813,68	X		2 813,68
Всего по накладной							1 848		1 848,000	X	50 020,00	X		50 020,00

Товарная накладная имеет приложение на \_\_\_\_\_ и содержит Двадцать один \_\_\_\_\_ порядковых номеров записей

Всего мест Одна тысяча восемьсот сорок восемь \_\_\_\_\_ прописью  
 Масса груза (нетто) \_\_\_\_\_ прописью  
 Масса груза (брутто) \_\_\_\_\_ прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на \_\_\_\_\_ листах

Всего отпущено на сумму Пятьдесят тысяч двадцать рублей 00 копеек \_\_\_\_\_ прописью

Отпуск груза разрешил Индивидуальный предприниматель \_\_\_\_\_ прописью  
 должность \_\_\_\_\_ подпись \_\_\_\_\_ расшифровка подписи Аббакумов Д. Г.

Главный (старший) бухгалтер \_\_\_\_\_ должность \_\_\_\_\_ подпись \_\_\_\_\_ расшифровка подписи Аббакумов Д. Г.

Отпуск груза произвел \_\_\_\_\_ должность \_\_\_\_\_ подпись \_\_\_\_\_ расшифровка подписи Вишнякова Е.А.



По доверенности № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_  
 выданной \_\_\_\_\_ кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.) \_\_\_\_\_

Груз принял \_\_\_\_\_ должность \_\_\_\_\_ подпись \_\_\_\_\_ расшифровка подписи Пучков А. И.  
 Груз получил \_\_\_\_\_ должность \_\_\_\_\_ подпись \_\_\_\_\_ расшифровка подписи Пучков А. И.

"11" 08 2021 года



Внимание! Счет действителен до 04.08.2021.  
 Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.  
 Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется  
 наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег  
 на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

Банк ГПБ (АО) г. Москва		БИК	044525823		
Банк получателя		Сч. №	30101810200000000823		
ИНН 444300381505	КПП	Сч. №	40802810195000014556		
ИП Аббакумов Дмитрий Геннадьевич		Вид оп.	01	Срок плат.	
		Наз. пл.		Очер. плат.	5
		Код	3К2108ААЦБ 0008710005	Рез. поле	
Получатель					
Оплата по заказу клиента №ЦБ-871					
Назначение платежа					

Счет на оплату № ЦБ-871 от 4 августа 2021 г.

Поставщик: ИП Аббакумов Д.Г., ИНН 444300381505, 156023, г.Кострома, ул. Горная, д.10Б, кв.5, тел.: (4942) 31-34-51

Покупатель: ООО "Воскресение", ИНН 4401071856, КПП 440101001, 156004, г. Кострома, Некрасовское шоссе, д.195, тел.: 8-906-520-80-69

№	Код	Товары (работы, услуги)	Количество	Цена	Сумма	
1	9010582	Альбом д/рис. скрепка 20л. КТС "Альпийский луг"	84	шт	27,28	2 291,52
2	9060050	Бумага цв. двустор. А4 16цв.16л. ArtSpace "Дракон", газетная	84	шт	16,80	1 411,20
3	9060403	Картон белый А4 24л., ArtSpace, в папке, "Собачка"	84	шт	57,12	4 798,08
4	9060505	Картон цв. А4 10цв.10л. Мульти-Пульти, в папке	84	шт	47,04	3 951,36
5	9090061	Карандаши цв. 12цв. КАЛЯКА-МАЛЯКА,	84	шт	80,64	6 773,76
6	9146043	Карандаши ч/гр. 3шт., "ClipStudio", разл.твердость, дерево, е/п	84	шт	16,00	1 344,00
7	9171750	Линейка пластик 16см Стамм "Neon", ассорти, ЛН01	84	шт	11,76	987,84
8	9160129	Ластик "Berlingo" Ultra 42*14*8мм каучук	84	шт	4,40	369,60
9	9100710	Краски акв. 12цв. Мульти-Пульти "Енот в Красном море", б/кисти, п/к	84	шт	48,72	4 092,48
10	9062058	Пластелин детск. 12цв. Каляка-маляка, мягкий, 180г	84	шт	61,32	5 150,88
11	9252019	Ручка шар. набор 3цв. Стамм "049", 1мм	84	шт	22,40	1 881,60
12	9252149	Ручка шар. Berlingo "Tribase Fuze", синяя, 0,7мм	168	шт	8,00	1 344,00
13	9260037	Ручка гель "OfficeSpace" 0,5 мм черная	84	шт	10,40	873,60
14	9150050	Точилка пласт ArtSpace, 1отв., контейнер, ассорти	84	шт	15,20	1 276,80
15	9021170	Тетрадь клетка, 12л. Маяк Т 5012	252	шт	4,40	1 108,80
16	9020430	Тетрадь линия, 12л. Архангельск С60/1	252	шт	4,40	1 108,80
17	9230297	Папка д/тетрадей А4, №1School, Единорог, молния, пластик+лам.картон	31	шт	134,00	4 154,00
18	9230492	Папка д/тетрадей А4, ArtSpace "Cool car", ламинированный картон, на молнии	16	шт	134,00	2 144,00
19	9231075	Папка д/тетрадей А4, №1School Единорог, пластик+ламин картон молния, 30Ш4	1	шт	134,00	134,00
20	9230449	Папка д/тетрадей А4, Berlingo "Цветы", на молнии, пластик	15	шт	134,00	2 010,00
21	9230440	Папка д/тетрадей А4, Berlingo "Мозаика", на молнии, пластик	21	шт	133,98	2 813,68

Итого: 50 020,00  
 Без налога (НДС) -

Всего наименований 21, на сумму 50 020,00 RUB  
 Пятьдесят тысяч двадцать рублей 00 копеек

Индивидуальный  
 предприниматель

подпись

Аббакумов Д. Г.

расшифровка подписи

Бухгалтер

подпись

Аббакумов Д. Г.

расшифровка подписи

Менеджер

подпись

Канагина Н.В.

расшифровка подписи

